

RTI REQUEST DETAILS			
Registration No. :	PGCIL/R/T/24/00007	Date of Receipt :	29/02/2024
Transferred From :	Ministry of Power on 29/02/2024 With Reference Number : POWER/R/E/24/00068		
Remarks :	The requisite information may please be furnished to the Applicant.		
Type of Receipt :	Electronically Transferred from Other Public Authority	Language of Request :	English
Name :	Harshit Sharma	Gender :	Male
Address :	Shaheed Bhavan, Aruna Asif Ali Marg, Block A, Qutub Institutional Area, New Delhi, Pin:110016		
State :	Delhi	Country :	India
Phone No. :	+91-08448903005	Mobile No. :	+91-8448903005
Email :	harshit.sharma@bdmpl.org		
Status(Rural/Urban) :	Rural	Education Status :	Graduate
Letter No. :	Details not provided	Letter Date :	Details not provided
Is Requester Below Poverty Line ? :	No	Citizenship Status :	Indian
Amount Paid :	10)	Mode of Payment :	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person ? :	No(Normal)	Request Pertains to :	
Information Sought :	<p>I am writing to seek information under the provisions of the Right to Information Act, 2005 regarding the expenditure incurred on temporary hoardings and selfie points installed by Public Sector Undertakings (PSUs) operating under the Ministry of Power</p> <p>Observations have been made regarding the installation of multiple temporary hoardings and selfie points in Delhi, prominently highlighting the achievements and works undertaken by the PSUs and the Ministry of Power. These installations are widespread, even appearing at locations such as petrol pumps. According to available information, these hoardings are expected to remain in place until 31st March</p> <p>In light of the above, I request the following information</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.The total expenditure incurred by the Ministry of Power on the installation of hoardings and selfie points across the country 2. The specific portion of funds allotted to the Ministry of Power from the Consolidated Funds of India that has been utilized for these branding activities 3. The individual expenses incurred by different PSUs under the Ministry on similar branding initiatives 4. The total fund allocation to the Ministry of Power and the specific 		

amount allotted by the Union from the Consolidated Funds of India for the current financial year

Original RTI Text :

I am writing to seek information under the provisions of the Right to Information Act, 2005 regarding the expenditure incurred on temporary hoardings and selfie points installed by Public Sector Undertakings (PSUs) operating under the Ministry of Power

Observations have been made regarding the installation of multiple temporary hoardings and selfie points in Delhi, prominently highlighting the achievements and works undertaken by the PSUs and the Ministry of Power. These installations are widespread, even appearing at locations such as petrol pumps. According to available information, these hoardings are expected to remain in place until 31st March

In light of the above, I request the following information

1. The total expenditure incurred by the Ministry of Power on the installation of hoardings and selfie points across the country
2. The specific portion of funds allotted to the Ministry of Power from the Consolidated Funds of India that has been utilized for these branding activities
3. The individual expenses incurred by different PSUs under the Ministry on similar branding initiatives
4. The total fund allocation to the Ministry of Power and the specific amount allotted by the Union from the Consolidated Funds of India for the current financial year

Print

Save

Close